

MTAB Danmark A/S

Roholmsvej 4C, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 84 73 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Simon Andreas Fors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTAB Danmark A/S Roholmsvej 4C 2620 Albertslund CVR-nr.: 31 84 73 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Olov Stefan Fors, Formand Simon Andreas Fors Torvind Mattias Amundin
Direktion	Simon Andreas Fors
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MTAB Sverige AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport, opbevaring, logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet består yderligere i distribution af højteknologiske produkter samt transport og håndtering af kunst og museumsgenstande, herunder tilhørende logistikløsninger og lagerhotelaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.394.034 mod 20.198.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.064.899 mod 3.383.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	24.394.034	20.198
2 Personaleomkostninger	-15.767.519	-16.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-805.492	-827
Driftsresultat	7.821.023	3.272
Andre finansielle indtægter	77.061	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-94.739	-298
Resultat før skat	7.803.345	2.974
4 Skat af årets resultat	-1.738.446	409
Årets resultat	6.064.899	3.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.064.899	3.383
Disponeret i alt	6.064.899	3.383

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.466.472	2.351
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.466.472	2.351
	Anlægsaktiver i alt	2.466.472	2.351
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	175.500	163
	Varebeholdninger i alt	175.500	163
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.489.953	7.984
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	600.191	723
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.356	15
	Udskudte skatteaktiver	0	409
	Andre tilgodehavender	398.903	647
	Periodeafgrænsningsposter	124.050	273
	Tilgodehavender i alt	11.753.453	10.051
	Likvide beholdninger	7.130.016	2.672
	Omsætningsaktiver i alt	19.058.969	12.886
	Aktiver i alt	21.525.441	15.237

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	10.699.356	4.634
Egenkapital i alt	11.199.356	5.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.226	0
Hensatte forpligtelser i alt	43.226	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	568.899	573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	568.899	573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.294.147	1.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.880.636	5.333
Selskabsskat	1.286.428	0
Anden gæld	2.181.874	2.356
Periodeafgrænsningsposter	70.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.713.960	9.530
Gældsforpligtelser i alt	10.282.859	10.103
Passiver i alt	21.525.441	15.237

- 1 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.251.778	1.751.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.382.679	3.382.679
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.634.457	5.134.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.064.899	6.064.899
	500.000	10.699.356	11.199.356

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	553
	<u>0</u>	<u>553</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	0	553
Resultat af særlige poster netto	0	553
	<u>0</u>	<u>553</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.435.253	14.737
Pensioner	1.154.915	1.171
Andre omkostninger til social sikring	177.351	191
	<u>15.767.519</u>	<u>16.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.735	7
Andre finansielle omkostninger	87.004	291
	94.739	298
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.286.428	0
Årets regulering af udskudt skat	452.018	-409
	1.738.446	-409
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	8.212.129	7.474
Tilgang i årets løb	921.097	738
Kostpris 31. december 2021	9.133.226	8.212
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.861.262	-5.033
Årets afskrivninger	-805.492	-828
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-6.666.754	-5.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.466.472	2.351
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	600.191	723
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	600.191	723

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit afgivet af pengeinstitut, t.kr. 6.000, har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.490
Driftsinventar og driftsmateriel	2.466

8. Eventualposter

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 3.007.

Leasingforpligtigelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor forpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 304.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

SIMON FORS

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19751130xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-04-21 15:55:15 UTC



SIMON FORS

Direktør og dirigent

Serienummer: 19751130xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-04-21 15:55:15 UTC



STEFAN FORS

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19530928xxxx

IP: 81.226.xxx.xxx

2022-04-21 18:49:48 UTC



MATTIAS AMUNDIN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19680409xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-04-22 07:30:07 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-22 11:38:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: KNLUF-ZCT5D-58G1S-1FEAE-1XONE-CPYU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>